
EVOLVEO
DoorPhone
W7

7palcový monitor 
1080p Venkovní kamera
Obousměrná komunikace
WiFi Konektivita 
Noční neviditelný přísvit

www.evolveo.com

Specifikace:
Monitor
• Nabíjecí napětí baterie: DC5V
• Kapacita záložní baterie (při výpadku napájení): 2000mAh
• Velikost displeje: 7“ – 1024 x 600
• Pracovní proud: 500mA
• Plně duplexní interkom: Ano
• Automatické nahrávání videa: Ano
• Přehrávání videa: Ano
• Rozlišení obrazovky: 1024x600
• Pracovní teplota: -20 °C ~ 60 °C
• Velikost: 20,1x12,5x1,6cm
• WiFi : 802.11n802.11ac/ 2.400GHz-2.484GHz 5.15~5.85GHz
• Konektor /Napájení: USB-C / Vstup: 5V/2A
• Micro SD karta: Až 128GB Class 10
• Menu v jazycích: EN,CZ,SK
• Aplikace v jazycích: EN,CZ,SK,HU,RO

Zvonek
• Nabíjecí napětí baterie: DC 5V
• Externí napájení: DC 8-36V 2/A AC 8-24V/2A
• Spotřeba energie: Pohotovostní režim: 285uA Pracovní: 240mA
• Kapacita baterie: 5000mAh
• Pixel: 1080P
• Úhel kamery: 151°
• Světlo pro noční vidění: infračervené LED 850 nm
• Plně duplexní: Ano
• Detekce pohybu PIR: Ano - zásadně zvyšuje spotřebu el. energie - 

doporučujeme použít s externím napájením
• Pracovní teplota: -20 °C ~ 60 °C
• Velikost: 14,4x5,1x3,5cm
• Frekvence pro komunikaci s monitorem: 868MHz
• Snímač: 1/3“ Color CMOS; 1080*1920Pixel, f2.8mm/F2.8

Obsah balení:
• Monitor EVOLVEO DoorPhone W7 s integrovanou baterií
• Zvonek s vyměnitelnou baterií
• Adaptér pro napájení 
• USB-C kabel s dvojitou koncovkou
• Konektor pro externí napájení zvonku
• Montážní set
• Uživatelský manuál

Stylový a praktický design
EVOLVEO DoorPhone W7 je moderní bezdrátový 
domácí videotelefon, který kombinuje elegantní design 
s praktickými funkcemi. Sada obsahuje 7palcový 
monitor s vysokým rozlišením 1024x600 pixelů, který 
snadno zapadne do jakéhokoli interiéru. K monitoru 
je připojen venkovní bezdrátový zvonek s kamerou s 
rozlišením 1080p, která zajišťuje čistý obraz příchozích 
návštěvníků. 

Uživatelsky přívětivý a jednoduchý na 
instalaci
EVOLVEO DoorPhone W7 je uživatelsky přívětivý a 
jednoduchý na instalaci. Nevyžaduje složité zapojení 
kabelů, což usnadňuje jeho umístění na různých 
místech kolem domu, kde jej připevněte buď pomocí 
přiložené samolepící pásky, nebo sady šroubků . 
Systém je odolný proti povětrnostním vlivům, což 
zajišťuje jeho dlouhou životnost i při vystavení dešti 
nebo prachu. Uživatelé mohou přizpůsobit různé funkce 
prostřednictvím aplikace, jako je nastavení citlivosti 
pohybového senzoru nebo výběr notifikačních zvuků.

Komfortní a bezpečná komunikace
Jednou z hlavních funkcí DoorPhone W7 je obousměrná 
komunikace, která umožňuje snadno komunikovat 
s návštěvníky pomocí vestavěného mikrofonu a 
reproduktoru. Díky WiFi konektivitě lze systém propojit 
s mobilní aplikací Tuya nebo Smartlife, což umožňuje 
sledování a komunikaci na dálku.

®

DMOC včetně DPH 4 990,- CZK


